Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného
prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

VI. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
6.1. Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu

provádění Díla; celková cena Díla činí 36.950.000,- Kč (slovy:
Třicetšestmilionůdevětsetpadesáttisíc korun českých) bez DPH. Smluvní cena bude v oblasti
dodávek navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), naopak v části stavebně montážních prací nebude
navýšena o DPH. Plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové
povinnosti dle § 92a zákona č.